
1

R a a d s b e s l u i t 

Onderwerp : Programmabegroting 2023

Vergadering d.d. : 10 november 2022 agendanummer :  

Zaaknummer: : Z22.02966

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 10 november 2022;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 04 oktober 2022;

gelet op Gemeentewet titel IV en Besluit Begroting en Verantwoording;

b e s l u i t :

1. De programmabegroting 2023 vast te stellen inclusief meerjarenperspectief 2024 t/m 2026; en 
daarbij:

a. In te stemmen met de stortingen in en onttrekkingen aan de reserves zoals weergegeven 
in bijlage C;

b. In te stemmen met votering van de in de programmabegroting 2023 opgenomen 
investeringen (jaarschijf 2022 en 2023) en de daarbij per post vermelde 
dekkingsvoorstellen in bijlage D;

c. In te stemmen, conform subsidieverordening, met het subsidieplafond voor de 
subsidieperiode 2023 zoals vermeld in bijlage E; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 10 november 2022.

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


